
Здружение на ракометни тренери на Македонија 

 

 

ТРЕНЕРСКИ ЛИЦЕНЦИ 2017/18 

СУПЕР ЛИГА МАЖИ 

 

 

КЛУБ 

 

ЛИЦЕНЦИРАН ТРЕНЕР 

 

ВАРДАР 

 

Раул Гонзалез 

Давид Давис Камара 

 

В. ЈУНИОР 

 

Стојан Петрушевски 

 

 

МЕТАЛУРГ 

 

Лино Червар 

Александар Јовиќ 

 

МЕТАЛУРГ 2 

 

Никола Матлиевски 

 

 

БОРЕЦ 

 

 

Васил Василев 

 

 

ПРИЛЕП 

 

 

Ице Соколески 

 

ПРОЛЕТ 

 

Илија Темелковски 

 

 

ОХРИД 2013 

 

Горан Андоновски 

 

 

РАДОВИШ 

 

Љупчо Мијалов 

 

 

ЕУРОФАРМ  РАБОТНИК  

 

Андон Бошковски 

 

 

ПЕЛИСТЕР 

Стевче Алушевски 

Михајло Силјанов 

Златко Вељановски 

 

Напомена: Тренерите лиценцирани во повисок ранг на натпревари можат да водат 

екипа во пониските рангови, додека оние кои се лиценцирани за млади категории не 

можат да водат екипа која насатапува во повисок ранг на натпреварување. 
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